
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH (Kč) 

Praktický lékař dětského oddělení

administrativní výkon v zájmu fyzické nebo právnické osoby (pro registrované pacienty)  potvrzení do MŠ, potvrzení 

ke studiu
             200 Kč 

vystavení duplikátu očkovacího průkazu              230 Kč 

vyšetření pro řidičský průkaz              400 Kč 

aplikace nepovinné očkovací látky              120 Kč 

aplikace náušnic              300 Kč 

komplexní tělovýchovná lékařská prohlídka včetně zprávy          1 400 Kč 

vyšetření přístrojem PlusOptic

Lůžkové oddělení

zapůjčení osobní váhy / na den                90 Kč 

zapůjčení UZ inhalátoru / na den              120 Kč 

Edukační pohovor lékaře s nemocným či rodinou              300 Kč 

poučení a nácvik dovedností v rozsahu nezbytném k získání racionální spolupráce na léčbě. Hrazeno pouze při 

zdravotní indikaci zdůvodněné v dokumentaci a stvrzené podpisem edukovaného či jeho zákonného zástupce

Ambulance

vyšetření CRP z kapilární krve              120 Kč 

vyšetření Strep Test              150 Kč 

Administrativní výkon LÉKAŘE v zájmu fyzické či právnické osoby:                                                 

 do 15 minut výkonu                                                                    200 Kč 

 15 – 30  minut výkonu              400 Kč 

Vyplnění pojistné události (formulář, posudek, hodnocení, oznámení či prohlášení pojistné události atd.)              550 Kč 

Administrativní výkon JINÉHO zdravotnického pracovníka:  

 SZP: 15  30 minut výkonu              200 Kč 

POMŮCKY PRO KOJÍCÍ MATKY 

Standartní pomůcky:

Kontaktní kojící kloboučky              140 Kč 

MEDELA Quick Clean sterilizační sáčky do mikrovlnné trouby, 1ks                75 Kč 

Předporodní kurzy - edukace matek (sazba za 1 hodinu)              100 Kč 

LAKTAČNÍ A POPORODNÍ PORADENSTVÍ

Poradenství zaměřené na zvýšení tvorby matřského mléka a udržení laktace, včetně praktického nácviku správného 

kojení. Předpokládaná doba trvání konzultace spojené s nácvikem správného kojení je 60 min.

Individuální konzultace (sazba za 1 hodinu)              500 Kč 

Za každých dalších započatých 15 minut              100 Kč 

Cena za nadstandardní lůžko – viz. „Ceník za lůžko vyžádané pacientem“

*) cena 1 bodu 1,58 Kč                  

DĚTSKÉ ODDĚLENÍ
platnost ceníku od  01.04.2025

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen fyzického, 

ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta 

informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvodů (např. 

podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

 dle aktuální 

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


